توجه: نویسندگان محترمی که مقالاتی را بخواهند در این نشریه چاپ شود، توجیهی فرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیک و غیر آن نشر نیافته باشد یا با نشریه اشتراک نداشته باشد.

Nr.761 25 Oct - 7 Nov. 2010

شماره ۷۶۱ از ۳ - ۱۶ آبان ۱۳۸۹

خبرهای درخور توجه

خامنه ای به دستگاہهای اطلاعاتی دستور داده است کشف کنند چه کسی نخست از طرح محرمانه برای جانشین او کردن مجتبی خامنه ای، پرده برداشته است؟ این طرح می باید بعد از فراهم کردن اسباب لازم، علنی می شد. غافل از این که، پیش از کودتای خرداد ۸۸، در خارج از کشور، ماجرا افشا شد.